国際ロータリー日本事務局

108-0073 東京都港区三田 1 丁目 4-28 三田国際ビル 24Ｆ /Tel: 03-5439-5800 /Fax: 03-5439-0405 /

2021 年 9 月 30 日

ご関係各位

国際ロータリー日本事務局

事務局長 小林 宏明

日本事務局「在宅勤務延長」のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

国際ロータリー日本事務局（東京都港区）は、新型コロナウイルスの感染の再拡大防止、

および、「東京都によるリバウンド防止措置」を鑑みて 2021 年 10 月 29 日(金)まで在宅勤務

を延長させて頂くこととなりました事、お知らせ申し上げます。

記

 １．勤務形態： 在宅勤務

２．期  間：    2021 年 10 月 1 日（金）～10 月 29 日（金）

３．業務時間：    09：30 時～17：30 時

４．連絡方法： クラブ・地区支援室： rijapan@rotary.org

財団室：     rijpntrf@rotary.org

経理室：     rijpnfs@rotary.org

業務推進・IT 室：    rijpnpi@rotary.org

    FAX（各部署共通）： 03-5439-0405

尚、認証品や資料などの発送、および、郵送物の受領を伴うご対応にはお時間を頂戴致しま

すことご了承ください。

直前のご案内となり皆様方には多大なご不便をお掛け致しますが、引き続きご理解賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

mailto:rijapan@rotary.org
mailto:rijpntrf@rotary.org
mailto:rijpnfs@rotary.org
mailto:rijpnpi@rotary.org